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Tervetuloa Puijo Wolley Junioreihin pelaamaan lentopalloa!  
 
Yhteystiedot seuraan: 
Seuran toimisto 
Siikaranta 9 rakennus C, 70620 Kuopio 
 
Toiminnanjohtaja Maarit Viljakainen 
maarit.viljakainen@puijowolley.fi 
puh. 050 306 6889 

- seuran hallinnolliset tehtävät, viestintä, markkinointi ja sidosryhmäyhteistyö, tapahtumat 
sekä epäasiallisen kohtelun, häirinnän ja syrjinnän yhteyshenkilö 

- joukkueenjohtajien ja rahastonhoitajien neuvonta 

Seuravalmentaja Linda Salo 
linda.salo@puijowolley.fi     
puh. 040 128 9951 

- valmentajien ja joukkueiden tukitoimet sekä lajivalmennus, valmennustoiminnan 
suunnittelu ja koordinointi, harrastaja- ja valmentajamäärän kasvattaminen 
(koululentiskäynnit ja -tapahtumat, kerhotoiminta 

Talousvastaava Pirjo Hulkko 

- seuran ja joukkueiden taloushallinta ja neuvonta, laskutus, kirjanpito 

pirjo.hulkko@puijowolley.fi  
puh. 044 505 3168 
 
 
Seuratoiminnan ohjeita, toimintatapoja ja -käytäntöjä on listattu kattavasti seuran kotisivuille. 
Tutustukaa yhdessä pelaajan kanssa seuran ohjeistuksiin. https://www.puijowolley.fi/ohjeita-
sarjakauteen-2/  
 

1. Kokeilukerrat, myClub – rekisteröityminen ja ilmoittautuminen 
joukkuetoimintaan 

Uudet harrastajat voivat käydä tutustumassa harjoituksiin kolme kertaa maksutta (pl. LähiLentis-
kerho, jossa ei ole tutustumiskertoja). Tämän jälkeen tulee tehdä rekisteröinti myClubin kautta, ja 
liittyä mukaan joukkuetoimintaan (lisätietoja alla).  
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1.1 Ilmoittautumisen ohjeet ja ehdot 
 
Kaikkiin Puijo Wolley Junioreiden joukkueisiin ja harrasteryhmiin ilmoittaudutaan myClubin kautta. 
myClubissa voit hallinnoida omia tietojasi, näet laskusi ja joukkueet mihin olet ilmoittautunut sekä 
niiden tulevat harjoitukset. Voit myös helposti seurata seuramme ajankohtaisia tiedotteita. 
 
Tehdessäsi ilmoittautumisen hyväksyt samalla seuran toiminnan ehdot. Tutustu niihin etukäteen 
kotisivuilta Kausimaksut ja maksuehdot-kohdasta. 
 
Käytä ensimmäisellä ilmoittautumiskerralla internet-selainta. Helpoiten toimintaan 
ilmoittautuminen onnistuu tietokoneella. Ilmoittautumisen ja tilin luomisen jälkeen voit ladata ja 
kirjautua sovellukseesi juuri luomilla tunnuksillasi. myClub-tilin luominen tapahtuu aina 
ilmoittautumisen yhteydessä eikä sitä voi tehdä etukäteen. Kysymykset - toimisto(a)puijowolley.fi 
 
https://www.puijowolley.fi/myclub/  
 
1.2 Ilmoittautumisen ohjeet 
 
Uusi jäsen 
Käytä myClub-tilin luomiseen ja ilmoittautumiseen internet-selainta. Helpoiten toimintaan 
ilmoittautuminen onnistuu tietokoneella. Ilmoittautumisen ja tilin luomisen jälkeen voit ladata ja 
kirjautua sovellukseesi juuri luomilla tunnuksillasi. myClub-tilin luominen tapahtuu 
ilmoittautumisen yhteydessä, eikä sitä voi tehdä etukäteen. 
 
Lataa Android-sovellus tästä linkistä: myClub 
 
Voit lisätä samalle käyttäjätilillesi kaikki seuratoiminnassa olevat lapsesi ja itsesi. Voit hallinnoida 
samalla myClub-tilillä useiden eri seurojen toimintoja. 
 
Vanha jäsen 
Jos sinulla on jo tunnukset Puijo Wolleyn myClubiin, voit tehdä ilmoittautumisen myClub-
sovelluksessa. Avaamme ilmoittautumisen ennakkoon jäsenillemme, jonka jälkeen vapaat paikat 
avautuvat uusille pelaajille ja harrastajille. 
 
Kirjaudu sovelluksessa. Käyttäjätunnus on sähköpostiosoitteesi ja salasana itse luomasi salasana. 
Mikäli et muista kirjautumistunnuksiasi, voit tilata uuden salasanan kohdasta "Salasana 
unohtunut?". 
 
Muista päivittää jäsentietojasi, mikäli niihin tulee muutoksia. 
 
Jos et näe tililläsi mitään tai et pääse kirjautumaan sisään, tarkasta ensimmäisellä 
rekisteröitymiskerralla roskapostisi sekä mainokset-kansio. Jos kansiot ovat tyhjiä, laita viestiä 
toimisto(a)puijowolley.fi ja lähetämme sinulle tilin uuden aktivointilinkin. 
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1.3 Ilmoittautumisen yleiset ehdot 
 
Järjestämme säännöllistä toimintaa jäsenillemme. Yksittäisiin tapahtumiin osallistuminen ei vaadi 
liittymistä jäseneksi. Jäsenmaksulasku muodostuu myClubissa toimintaan ilmoittautumisen 
yhteydessä. Jäseneksi voi liittyä, vaikka ei osallistuisikaan seuran joukkue- tai muuhun toimintaan. 
Jäsenmaksu on aina henkilökohtainen eikä sitä voida siirtää toiselle henkilölle. Jäsenmaksu on 
voimassa toimintakauden (1.7.–30.6.) ajan. 

2. Kausimaksut 

Kausimaksut laskutetaan kymmenessä (10) erässä. Johtokunnan vahvistamat kausimaksut kaudelle 
1.8.2025- 30.6.2026 ovat ikäryhmittäin seuraavat: 
 
• F-junnut, kausimaksu 290 €  
Maksu sisältää ohjatun harjoituksen kerran viikossa ja turnaukset. 
• E-junnut, kausimaksu 500 €  
Maksu sisältää kaksi ohjattua harjoitusta viikossa ja turnaukset. 
• D-junnut, kausimaksu 850 € 
Maksu sisältää kolme ohjattua harjoitusta viikossa ja turnaukset. 
• C- ja B-junnut, kausimaksu 850 €  
Maksu sisältää kolme ohjattua harjoitusta viikossa ja osan turnauskuluista (sarjatason mukaan 
kulut) 
• A-junnut, kausimaksu 610 € 
• Aikuisjoukkueiden maksut: (pelaaja, joka ei ole enää juniori-ikäinen tai ei pelaa junnusarjoissa) 
N1, N2, N3 on 240 € 
 
Kahdessa tai useammassa joukkueessa pelaavien ja harjoittelevien pelaajien sekä 
kaksoisedustuksella pelaavien osalta maksuissa tulkitaan seuran kausimaksujen ja maksuehtojen 
linjauksia. Näistä lisää tietoa https://www.puijowolley.fi/ohjeita-sarjakauteen-
2/kausimaksut/kausimaksut-ja-maksuehdot/.  

3. Jäsenyys 

Seuraa edustavan pelaajan tulee olla seuran jäsen, mutta seuran jäseneksi voi liittyä myös kuka 
tahansa lentopallosta kiinnostunut. Jäseneksi ilmoittaudutaan myClubin kautta. 
https://www.puijowolley.fi/seura/jaseneksi/myclub-liity-jaseneksi/  
 
Jäsenyys on aina voimassa yhden kauden.  Jäsenmaksu kaudella 2025–2026 on 30 €. Seuraamme 
voi myös liittyä kannattajajäseneksi 50 € hintaan. 

4. Harjoitusvuorot 

Harjoitusvuorot löytyvät https://www.puijowolley.fi/ohjeita-sarjakauteen-2/harjoitusvuorot/  

5. Pelipassit ja vakuutus 

Pelipassit lunastetaan Suomisport -palvelun kautta. https://info.suomisport.fi/ Toivomme, että 

jokainen pelaajamme lunastaa pelipassin kaudelle 2025–2026! Pelipassien määrällä on merkitystä 

seuratoiminnan elinvoimaisuuden ja aktiivisuuden todentamisessa niin Suomen Lentopalloliiton, 

Kuopion kaupungin ja eri sidosryhmien suuntaan. 

https://www.puijowolley.fi/ohjeita-sarjakauteen-2/kausimaksut/kausimaksut-ja-maksuehdot/
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Pelipassi vaaditaan jokaiselta pelaajalta, joka osallistuu Suomen Lentopalloliiton ja sen alueiden 

järjestämään sarjatoimintaan ja turnauksiin. 

Pelipassisivustolta löytyvät kaikki tiedot eri pelipassivaihtoehdoista ja -hinnoista, pelipassiin 

sisältyvästä vakuutuksesta, joka on mahdollista hankkia pelipassin oston yhteydessä sekä tietoa 

mihin pelipassi vaaditaan. 

Pelipassi antaa oikeuden pelata aikuisten tai nuorten sarjoissa, masters-sarjassa tai biitsissä. Peli- 

ja harrastepasseihin liittyvät kysymykset pelipassit(at)lentopalloliitto.fi. 

Pelaajalla tulee olla oma kilpaurheilun kattava vakuutus. Seura ei vakuuta pelaajia. 

6. Roolit ja pelisäännöt 

Jokainen junnujoukkue tekee omat pelisäännöt ensimmäisen harjoituskuukauden aikana. 

Pelaajien huoltajat sitoutuvat joukkueen sääntöihin ja myös seuran toimintasääntöihin ja -

tapoihin. 

Tutustu seura- ja joukkuetoiminnan rooleihin https://www.puijowolley.fi/ohjeita-sarjakauteen-

2/roolit/. Meidän kaikkien yhteistä panosta tarvitaan! 

Epäasiallisesta ja urheilun eettisyyden vastaisesta toiminnasta voi pelaaja, huoltaja, joukkueen 

toimihenkilö tai muu seuratoimija tehdä ilmoituksen suullisesti tai kirjallisesti Puijo Wolleyn 

toiminnanjohtajalle, joka aloittaa selvitystyön asiaan liittyen. Toiminnanjohtajan ollessa 

esteellinen, ilmoituksen voi tehdä seuran puheenjohtajalle tai varapuheenjohtajalle. 

Ilmi tulleet tapaukset käsitellään kolmikannassa (asian käsittelyssä kuullaan kaikkia osapuolia) 

tavoitteena hyvä sovittelu. Keskustelu kirjataan ja sovituille toimenpiteille aikataulutetaan 

seuranta. 

Kurinpidollisista päätöksistä vastaa viime kädessä seuran johtokunta. Seuran johtokunta päättää 
myös muista kurinpitotoimista ja niiden yhteydessä annettavista rangaistuksista, jolloin 
noudatetaan lajin kansallisen liiton sääntöjä ja määräyksiä. 

7. Lentopalloharrastukseen sitoutuminen 

Lentopallo on joukkuelaji, joka vaatii kaikkien pelaajien sitoutumista. Laadukas lentopallon 

harrastaminen vaatii sitoutumista niin harjoituksiin kuin viikonloppuina käytäviin turnauksiin. 

Lentopalloharrastukseen sitoutuminen tarkoittaa sitä, että pelaajat sitoutuvat käymään treeneissä 

ja peleissä sekä noudattamaan joukkueen kanssa laadittuja sääntöjä. Myös turnausmatkat ja 

pelireissut ovat osa joukkueen tapahtumia, jolloin kaikkien pelaajien läsnäolo on tarpeellista. 

Osallistuminen yhteiseen harjoitteluun ja peleihin on osa joukkueurheilua ja se kuuluu myös Puijo 

Wolleyssä lentopallon harrastamiseen. Jos joudut jostain syystä olemaan poissa pidemmän aikaa 

harjoituksista, ilmoitathan siitä omalle valmentajalle ja joukkueenjohtajalle.  

Vanhempien sitoutumisesta harrastukseen me toivomme, että vanhemmat ovat aktiivisesti 

mukana seuran harjoituksissa, tilaisuuksissa ja tapahtumissa sekä talkoissa. Vanhempien apuja 

tarvitaan treeneissä pallonpalauttajina, verkon virittämisessä sekä apuna yleisissä asioissa. 

Joukkueilla on omat toimintatavat vanhempien aktivointiin ja osallistamiseen. 
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F-D juniorit ja Hippo-Lentisliikkari:  

Joukkuetoimintaan sitoudutaan kerhotoiminnan, F-D-junioreiden ja harrastetoiminnan osalta syys- 

ja kevätkaudeksi kerrallaan. Lopettamisesta syyskauden päätteeksi on ilmoitettava valmentajalle 

tai joukkueenjohtajalle ja toiminnanjohtajalle 31.12. mennessä. Mikäli ilmoitusta lopettamisesta ei 

ole tullut määräaikaan mennessä, katsotaan harrastus jatkuneeksi myös keväällä.   

C-A juniorit: 

C-A-juniorit ja aikuisten joukkueissa pelaavat sitoutuvat joukkueeseen koko kaudeksi (syksy ja 

kevät). Poikkeuksena C-A-ikäinen pelaaja, joka aloittaa uutena pelaajana, sitoutuu hän 

joukkueeseen ensimmäisellä kaudella syys- ja kevätkaudeksi kerrallaan. Uuden pelaajan 

lopettamisilmoitus tulee tehdä 31.12. mennessä valmentajalle tai joukkueenjohtajalle ja 

toiminnanjohtajalle. Mikäli ilmoitusta lopettamisesta ei ole tullut määräaikaan mennessä, 

katsotaan harrastus jatkuneeksi myös keväällä.  

Aikuiset: 

Aikuiset sitoutuvat joukkuetoimintaan koko kaudeksi (syksy ja kevät).  

Jos C-A-ikäinen tai aikuisjoukkueen pelaaja haluaa lopettaa harrastamisen, lopettamisilmoitus 

tulee tehdä lentopallokauden päättyessä, viimeistään 30.6. mennessä. Lopettamisilmoituksen voi 

tehdä myClubissa pyytämällä jäsentilin poistoa tai ottamalla yhteyttä toiminnanjohtajaan. 

8. Hoitopolku Urheilu Mehiläiseen 

https://www.puijowolley.fi/ohjeita-sarjakauteen-2/vamman-sattuessa-urheilu-mehilainen/ 

Loukkaantuminen pelissä tai harjoituksissa? Kun vahinko sattuu ja sinulla on lentopalloharjoitukset 

ja -pelit kattava vakuutus: 

• Tapaturman sattuessa asiakas varaa ajan Mehiläiseen/Urheilu Mehiläiseen OmaUrheilun 

kautta omalle hoitotiimille tai muulle asiantuntijalle esimerkiksi ortopedille. 

• Kuopion Mehiläisen tapaturmapäivystys: Avoinna ma–to 7.30–19, pe 7.30–18, la-su 10–15. 

Myös kuvantaminen (röntgen ja magneetti) ovat käytössä em. aikoina. Suosittelemme 

mahdollisuuksien mukaan ottamaan yhteyttä vakuutusyhtiöönne heti tapaturman 

sattuessa ja tekemään vahinkoilmoituksen. 

• Ajan varaaminen onnistuu myös aukioloaikojen puitteissa numerosta 010 414 8691 ja 

Mehiläisen valtakunnallisen ajanvarauksen kautta 010 414 00 aukioloaikojen ulkopuolella 

tai Oma Urheilu-sovelluksen kautta suoraan ajanvaraukseen. 

Oma Mehiläinen ja Oma Urheilu 

OmaMehiläinen on Mehiläisen turvallinen ja maksuton palvelu, joka helpottaa sinun ja perheesi 

terveysasioiden hoitamista ja niin omat kuin sovellukseen liitettyjen perheenjäsentesi 

terveystiedot ovat jatkuvasti käden ulottuvillasi! OmaMehiläisen kautta käytössäsi on mm. 

Digiklinikan etävastaanotto, josta saat apua sinun ja perheesi kaikkiin terveyshuoliin ympäri 

vuorokauden, vuoden jokaisena päivänä. 

https://www.puijowolley.fi/ohjeita-sarjakauteen-2/vamman-sattuessa-urheilu-mehilainen/


 

OmaUrheilu on Urheilu Mehiläisen seurakumppaneille ja seuran jäsenille tarkoitettu palvelu, joka 

helpottaa sinun ja urheiluseurasi asiointia terveyteen liittyvissä kysymyksissä ja 

tapaturmatilanteissa. Lataa OmaMehiläinen-sovellus älypuhelimeesi tai kirjaudu verkkopalveluun, 

niin pääset rekisteröitymään OmaUrheiluun. Rekisteröitymällä OmaUrheilu -palveluun ja 

asioimalla Mehiläisessä kerrytät seuralle maksettavaa tukipottia. Myös Puijo Wolleyn 

junioreiden kannattajiksi rekisteröityneiden ystävien ja perheenjäsenten asiointi Mehiläisessä 

kasvattaa seuran tukipottia.  

Saat molemmat palvelut käyttöösi lataamalla Oma Mehiläinen-applikaation puhelimeesi omasta 

sovelluskaupastasi. 

9. Puijo Wolley Junioreiden oma tukirahasto taloudellisissa tai sosiaalisissa 
haasteissa oleville perheille  

Puijo Wolleylla on oma rahasto, josta jaamme tukea, jotta harrastuksen kustannukset eivät olisi 

este lentopalloharrastukselle Kuopiossa. Rahaston tarkoitus on tukea perheitä harrastusmaksuissa 

niissä tilanteissa, kun taloudelliset tai sosiaaliset haasteet kuormittavat perhettä, ja uhkaavat 

keskeyttää tai estää lapsen ja nuoren harrastamisen. 

Jaettavan tuen määrä on max. 50 €/kk, kuitenkin siten, että tilikauden aikana tukea voidaan 

maksaa enintään 150 €/hakija. Tukea myönnetään ainoastaan seuran laskuttamiin kausimaksuihin 

(myös lisäkausimaksut). Jo erääntyneisiin kausimaksuihin ei voi hakea tukea. Tukea ei myönnetä 

matkakustannuksiin, väline- tai varustehankintoihin. 

Harrastamiseen voi hakea tukea myös Pohjois-Savon Liikunta ry:n juhlarahastosta. Suosittelemme 

tämänkin tahon hyödyntämistä.  
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